
  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FUSCALDO 
Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 
 
   
___________________________________________________________________ 
Prot. n.: vedasi segnatura                                                                                   

Fuscaldo, 28/05/2024 

Al Direttore Generale  
Dell’Ufficio Scolastico Regionale 

 per la Calabria  – CATANZARO Lido  
drcal@postacert.istruzione.it 

 
Al Dirigente 

 dell’Ufficio V Articolazione Territoriale 
 Provinciale COSENZA  

uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni 
All’Albo on line  

Al sito Web dell’Istituto 
 

Oggetto: decreto sospensione attività didattiche per Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 
08/09 giugno 2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto-legge 29 gennaio 2024, N. 7 che ha fissato la data di svolgimento delle Elezioni Europee 
per i giorni del 08 e 09 Giugno 2024 
VISTA la Nota Prot. N. 10813 del 12/04/24 del Ministero degli Interni;  
VISTA la nota della Prefettura di Cosenza, Prot. N. 40410 del 12 aprile 2024 
VISTA la comunicazione del Comune di Fuscaldo, nostro protocollo 1930/E del13/05/2024  

DISPONE 

che i locali scolastici dei plessi appartenenti all’Istituto Comprensivo di seguito specificati: 

1. Scuola Primaria + Scuola dell’Infanzia – FUSCALDO CAPOLUOGO;  
2. Scuola Primaria + Scuola dell’Infanzia - SCARCELLI 
3. Scuola Primaria – FUSCALDO MARINA;  
4. Scuola Primaria – CARIGLIO 

 
saranno messi a disposizione dell’Ente Locale a decorrere del pomeriggio di Giovedì 06 Giugno 2024 e sino 
all’intera giornata di LUNEDì 10 giugno 2024 in quanto…”si provvederà al trattamento di disinfezione dei 
locali”. 

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X 
Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo (CS) 
 

e-mail csic87300x@istruzione.it   
P.E.C. csic87300x@pec.istruzione.it 
www.icfuscaldo.edu.it Tel./Fax. 0982/686054 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0002173/U del 28/05/2024 15:58I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:csic87300x@pec.istruzione.it
http://www.icfuscaldo.edu.it/


L’Amministrazione comunale è responsabile del funzionamento dei seggi, nonché della pulizia e 
sanificazione dei locali che verranno riconsegnati, igienicamente idonei, il giorno successivo alla fine delle 
attività elettorali.  
 
Le attività continueranno regolarmente nei plessi non menzionati  
 
Tanto per quanto di competenza.  
                                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Lisa Aloise  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0002173/U del 28/05/2024 15:58I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2024-05-28T15:54:15+0200
	LISA ALOISE




